УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ЛЕСОСИБИРСКА

П Р И К А З

От 07.12. 2015
г. Лесосибирск

№ 190

О создании муниципальной команды

по введению профессионального стандарта педагога.

В соответствии с приказом КГАОУДПОС «Красноярского краевого института повышения

квалификации и профессиональной переподготовки работников образования» №143а от

11.11.2015года,  в котором город Лесосибирск  определен победителем конкурсного

отбора по пилотированию модели введения профессионального стандарта педагога

(воспитателя) в 2016 году,  и в целях запуска работы по данному направлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной команды по введению профессионального стандарта

педагога (воспитателя):

 1. Безруких Н.В. – старший методист МБУ «МИМЦ»;

 2. Вычегжанина Н.Ф. – директор МБОУ «СОШ №1»;

 3.Неустроева Е.В. –  заместитель директора МБОУ «СОШ №1»;

 4. Кайбышева Н.Л. -  заместитель директора МБОУ «СОШ №1»;

 5. Кирьянова Н.Е. – заместитель директора МБУ «МИМЦ»;

 6. Черепанова Т.Б. – директор МБОУ «СОШ №6»;

 7. Якоби С.А. - заместитель директора МБОУ «СОШ №6»;

2. Утвердить муниципальным координатором по пилотированию модели введения

профессионального стандарта педагога (воспитателя)   Безруких Н.В. – старшего

методиста МБУ «МИМЦ»;

3.Разработать план мероприятий по деятельности муниципальной команды до 20.12.2015.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации города Лесосибирска                                                     О.Ю. Егорова

Петрук Валентина Геннадьевна

5-14-95